
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від « 12» лютого 2019  року №  18               ХХХІІІ сесія  сьомого скликання                             
    Баштанка    

 

Про надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою 

щодо встановлення (зміни) меж 

населеного пункту м.Баштанка 

 

         Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статями 12, 173, 174, 175 Земельного Кодексу 

України, Законом України «Про землеустрій», Законом України «Про внесення 

змін до Земельного кодексу України та інших законів України щодо 

проведення робіт із землеустрою, пов’язаних із встановленням і зміною меж 

сіл, селищ, міст, районів №5003»,  враховуючи висновок постійної комісії 

міської ради з питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, 

благоустрою та екології, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати виконавчому комітету Баштанської міської ради дозвіл на 

розроблення проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного 

пункту м.Баштанка відповідно до затвердженого Генерального плану. 

2. Доручити міському голові від імені Баштанської міської ради 

виступати замовником та визначити розробника проекту землеустрою щодо 

встановлення (зміни) меж населеного пункту м.Баштанка згідно чинного 

законодавства. 

3. Відділу з питань містобудування, архітектури, містобудівного 

кадастру та цивільного захисту після укладення договору, надати розробнику 

проекту необхідні дані для розроблення проекту землеустрою щодо 

встановлення (зміни) меж населеного пункту м.Баштанка. 

 

 

Секретар міської ради                                                              Л.ЛУЦЕНКО      

 

 

 

 


